
13.07.2021, 
(дата , место nроведен11я заседв11и~ ) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

27 
(номер npoтtirona) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИ
СТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России 

(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аt<t<редитационной подкомиссии по итогам проведен
ия 13.07.2021 З этапа 

аккредитации специалиста по специальности 
1: Лечебное дело 

Председательствовал : Н. А. Погорелова _ __;,:...:..;.:..:.,::.!:,.;:~;.:.:.--------------------
(И . О . Фамилия) 

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова _ _.:.:..,.:....:...:,.:..:.;.:~:.=.::.:._......--------------------

Члены подкомиссии : 

О. В. Цыганчук 
(И.О. Фамилия) 

Е. С . Скрипкина 
(И.О. Фамилия) 

М. В. Гончар 
(И.О. Фамилия) 

Ю. А. Коновец 
(И.О . Фамилия) 

-3. В. Цапкина 
(И .О. Фамилия) 

(И . О . Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден прот
околом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 26.06.2021 NоЗ 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Фед
ерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Фед
ерации 12 ноября 2015 г. , регистрационный № 39696); 

Приказ Министерства здравоохранения и социального р
азвития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Фед
ерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 

Министерства здравоохранения и социального развития Ро
ссийской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Феде
рации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания : 

о результатах проведения 13.07.2021 З этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии. 

к прохождению этапа допущено 20 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
20 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

N2 п/п Ф . И .О . Результат 

1. Сидоров Евге_н~й Сергеевич 62% 
- -

2. Поссь Дарья Павловна 70% и более 

з. Алексеенко Артём Константинович 70% и более 

4. Якименко Семен Иванович 70% и более 

5. Арипов Мухаммаднофи Махмитжонович 70% и более 

6. Эргашбоев Аловидцин Иномжонович 70% и более 

7. Кабаржицкая Ирина Дмитриевна 70% и более 

8. Подгорбунская Екатерина Романовна 70% и более 

9. Костенко Елизавета Евгеньевна 70% и более 

10. Чернявская Ада Алексеевна 70% и более 

11. Дудник Марина Сергеевна 66% 

12. Чулкин Захар Игоревич 70% и более 

13. Ширяева Анастасия Александровна 70% и более 

14. Алексанян Гор Алексанович 66% 

15. Петровец Анастасия Михайловна 70% и более 

16. Неведомская Оксана Павловна 70% и более 

17. Лобанов Максим Алексеевич 70% и более 

18. Коротких Дмитрий Александрович 70% и более 

19. Шикульский Антон Сергеевич 70% и более 

20. Громова Анастасия Дмитриевна 70% и более 

Дополнительная информация о проведении этапа : 

Решение: 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила : 

№ п/п Ф.И.O. Решение 

1. Сидоров Евгений Сергеевич Не сдано 

2. Поссь Дарья Павловна Сдано 

3. Алексеенко Артём Константинович Сдано 

4. Якименко Семен Иванович Сдано 

5. Арипов Мухаммаднофи Махмитжонович Сдано 

6. Эргашбоев Аловидцин Иномжонович Сдано 

7. Кабаржицкая Ирина Дмитриевна Сдано 

8. Подгорбунская Екатерина Романовна Сдано 

9. Костенко Елизавета Евгеньевна Сдано 

10. Чернявская Ада Алексеевна Сдано 

11. Дудник Марина Сергеевна Не сдано 

12. Чулкин Захар Игоревич Сдано 
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13. Ширяева Анастасия Александровна Сдано 

14. Алексанян Гор Алексанович Не сдано 

15. Петровец Анастасия Михайловна Сдано 

16. Неведомская Оксана Павловна Сдано 

17. Лобанов Максим Алексеевич Сдано 
-

18. Коротких Дмитрий Александрович Сдано 

19. Шикульский Антон Сергеевич Сдано 

20. Громова Анастасия Дмитриевна Сдано 

Председатель , ~ Н. А. Погорелова 
(И.О . Фамилия) 

Члены подкомиссии 

~ О. В. Цыганчук 
(подпись) (И . О. Фамилия) 

Е. С. Скрипкина 

(под~.,,,- (И.О. Фамилия) 

М. В. Гончар 
(подпись) (И .О . Фамилия) 

~ 
Ю. А. Коновец 

(И.О. Фамилия) 

3. В. Цапкина 
(по(@ (И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь О. Б. Копытова 
(подпись) (И .О . Фамилия) 
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